
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO Nº 945/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO

TOCANTINS - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº5/2025.
OBJETO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Contratação de empresa especializada para conclusão de
obra de uma escola 12 salas padrão FNDE, no município de Colinas do Tocantins – TO, no respectivo
endereço na Rua Pochoréu, s/n – Setor Santo Antônio em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal  da  Educação  de  Colinas  do  Tocantins/TO.  O(A)  PREFEITO  MUNICIPAL  do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCAN, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais,
previstas  na  Constituição  Federal  e  Estadual,  bem  como  na  Lei  Orgânica  do  Município,  e
considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:
ADJUDICAR as empresas: CONSTRUTORA PONTE ALTA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita
no CPF/CNPJ sob nº  07.707.082/0001-58,  estabelecida na RUA QUINTINO BOCAIUVA,  SETOR
NOVA ARAGUATINS, ARAGUATINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). AMANDA EDUARDA
ARAUJO DE MACEDO, na função atual de SÓCIO, portador do CPF nº ***.***.362-21, sendo a
empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL
1/1 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENGENHARIA
CPA 1 UN 583.800,00 583.800,00

TOTAL DO FORNECEDOR
.:

583.800,00      

PUBLIQUE - SE
COLINAS DO TOCANTINS, 16 de julho de 2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1c8269-16072025141159

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1866/2025

http://www.tcpdf.org

